年 月 日

この度、柔道着を購入しましたので、領収書等（裏面添付）を添えて報告します。

第 組

令和 年 月 日

円

※ 提出上の注意事項

① 中学校の体育の授業で使用する柔道着及びその袋を購入した場合に支給します。

② 中学校３年間で１回のみ支給します。

③ 提出は、学校教育課または中学校に持参、または学校教育課に郵送してください。

〒356-8501ふじみ野市福岡1-1-1　ふじみ野市教育委員会学校教育課　あて

提出期限：２月末日

就学援助　体育実技用具費（柔道着）購入報告書

ふじみ野市教育委員会 あて

令和

領収書を裏面に添付

購 入 金 額

学 校 ・ 学 年 ・ 組 ふじみ野市立 中学校

生 徒 氏 名

フリガナ

学年

保 護 者 氏 名

購 入 品 柔道着のみ　　・　　袋のみ　　・　　柔道着及び袋

購 入 年 月 日

ここに領収書、レシート等（コピー可）を添付してください。